
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem : Základní škola Zlín, tř.Svobody 868, příspěvková organizace

třída Svobody 868, Malenovice, 762 02 Zlín, IČO: 710 08 no

a

Dodavatelem : MAR1MAR s.r.o., Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3, IČO 29150060, DIČ:
CZ29150060

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 24.9.2018 smlouvu , jejímž předmětem je uskutečnit Školu v přírodě.

2. Základní škola Zlín tř. Svobody 868, příspěvková organizace je povinným subjektem pro
zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. l. tohoto Článku a má
povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzaVřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejněni smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.



3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. l. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Zlín-Malenovice, dne : 11.3.2019

Příloha č. l - cestovní smlouva Č.9/2019 ze dne 24.9.2018



" ^
mnmmnq

K

m

Cestovní smlouva č. 9/2019
uzavřená dle § 2521 a násl. Občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.)

MAR1MAR
0

Adresa: Bořivoj. ". ""35, 130 ClO Praha 3
KoresFc-.ldenčr :" .,...: Dřevnická 549, 760 01 Zlín
Zasto(j7.'na: Il ."'" ' ·-.uňka
IČO' 24 i 5úí)6t
DIČ: CZ291SCK):-

a

ZákladäY škc9'" 'íg, tř. Svo» ':' 868
příspěvková c- ganizace
Adresa: tř, Svobody 868, 763 02 Zlír - Malenovice
IČO: 710 081 10
(dále jen cbjec' """."el)

1. PŘEČ., ,jr SMLOUVY

a. Předmětem s nlouvy je závazek MAR1MAR s.r.o. uskutečnit školu v přírodě pro 50-51 žáků + 3 osoby
pedagogici'ěho dozoru.

b. Místo konání školy v přírodě je zajištěno na chatě Javorka, Nový Hrozenkov 242, 756 04 Nový
Hrozenkov.

c. Termin konání pobytu je 10, 06. - 14. 06. 2019.

2. PLATEENĹ PODMÍNXY

Smiuvn.í strarí., ·"e dohodly ve smyslu zákona 526/90 Sb. o cenách a dalších navazujídch předpisů na
těchto podrrnnkach:

a. Při -'^čtu 50-51 žáků: cena pro žáka je 2 600 KČ, 3 osoby pedagogického dozoru zdarma, 2
jnsth.'.qjjň na animační program + 1 zdravotník s licencí

b. př' .:Cíů 49 žáků a méně: cena pro žáka je 2 600 KČ, pro 2 pedagogy ubytováni a strava
z' 'd. ::::la a další Gsoba pedagogického dozoru je za cenu dítěte, 2 instruktoři na animační
µ!"ogŕam + 1 Zdr?VCl'iqík S licencí

b

MARIMAR ŠLO
á?8,'35

;3(j OJ Ĺ'f8ľA ?

.

·-J .'S26Zo
2'"5 7Ú

mr.:z
.:kb: ;r.mzma"im atcz

.

549
76Č :';. .:

.



" ^mnmmna
V V ceně pobytu je ubytování na požadované dny, strava 5 x denně, pitný režim po celý den,

autobusová doprava, 2 instruktoři na sportovně-animační program, materiál k sportovně-animačním
programům (dataprojektor, ozvučení, sportovní pomůcky, kancelářské potřeby, notebook...)
zdravotník s licencí včetně lékárničky dle předpisů, vozidlo CK pro případný převoz žáka a pedagoga
ke zdravotnímu ošetření a převoz nazpět k ubytování, cestovní pojištění včetně pojištění stornovacích
poplatků.

3. CENOVÉ UJEDNÁNÍ

a. První záloha ve výši 1 600 KČ/os. bude uhrazena do 15.11.2018. Tato záloha sbuží jako garance pro
ubytovací zařízení a v případě odstoupení objednavatele od smlouvy je nevratná.

b. Druhá záloha 1 000 Kč/os. bude uhrazena do 29.03.2019.

4. ZAHÁJENÍ A UKONČENÍ

a. Škola v přírodě zaČíná 10.06.2019 obědem á končí 14.06.2019 snídani.

5. STORNO PODMÍNKY

a. Pro objednavatele:

Pokud objednavatel odstoupí od smlouvy Úako celku), zaplatí cestovní kanceláři v závislosti
na době odstoupení před zahájením níže uvedené storno poplatky

· první záloha slouží jako garance pro ubytovací zařIzení a v případě odstoupení
objednavatele od smlouvy je nevratná

· skutečně vzniklé náklady, nejméně 50% z celkové ceny zájezdu při odstoupeni v období
60-30 dnů před odjezdem

· skutečně vzniklé náklady, nejméně 60% z celkové ceny zájezdu při odstoupení v období
29-15 dnů před odjezdem

· skutečně vzniklé náklady, nejméně 80% z celkové ceny zájezdu při odstoupení v období
14-04 dnů před odjezdem

· 100% z celkové ceny při odstoupení později nebo nenastoupením cesty

b. Pro žáky:
Pokud se žák neúčastní Školy v přírodě z jiného důvodu než zdravotního, vztahují se na něj storno
poplatky jako na objednavatele (viz. bod 5, odst. a)

c. Pro cestovní kancelář:
V případě porušení smluvních podmínek ze strany cestovní kanceláře, bude částka již uhrazená
objednavatelem navrácena v plné výši.

MARIMAR s.r.o.
Bořivoj"jva 878/35
'30 íj0 3

29150060
.. . CZ2915®60

WW'N

'552 528
-22cí an 355 "db

ma<ma: :z

D'í'evMcká S49
7eg zim



;nmmá

r 6. CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ včetně pojištěni stornovacích poplatků

Pro sjednáni cestovního pojištění včetně pojištění stornovacích poplatků je nás|edujÍcÍ postup:

a. Cestovní kancelář zašle do 01.11.2018 v elektronické podobě excelovou tabulku pojišťovny
UN(QA na e-mail soviakova@7sma|enovice.cz . Po doplnění přIjmení a jmen žáků vC. rodných
čísel (bez lomítka) objednavatel zašle tabulku na e-mail: dlabajova@marimar.cz

b. Po sjednání cestovního pojištění včetně pojištěni proti storno poplatkům je povinnost
objednavatele uhradit druhou zálohu za stejný počet osob, jaký byl pojištěn.

c. Vedení školy bude včas informovat zákonné zástupce o výše uvedeném cestovním pojištěni.
pojištění stornovacích poplatků znamená, že při neúčasti žáka na pobytu ze zdravotních
důvodů žákovi nebo jeho zákonnému zástupci bude na základě vyplněni formuláře
Nahlášení storno cesty, lékařské zprávy a potvrzení o úhradě školy v přírodě ze strany
cestovní kanceláře, bude pojišt'ovnou poskytnuto plněni maximálně ve výši 80% ceny
pobytu- K vyřIzení pojistné události je nutná součinnost zákonného zástupce, školy a cestovní
kanceláře.

7. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

a. Další práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řidI českým právem. Případné spory
vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy budou rozhodovány před věcně a místně příslušným soudem dle sídla
objednavatele.

cl Osoby podpisující tuto smkuvu prohlašují Ze jso.l cmrávnény ji podepsat a že si smlouvu řádně
přečetly a s jejím obsahem souhlasí.

c. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejněni v souladu
se zákonem objednavatel.

d. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou MAR1MAR s.r.o. zpracovány pouze pro účely plnění
práv a povinností vyplývaýcích z této smlouvy - k jiným účelům nebudou tyto údaje použity.
MAR1MAR s.r.o. při zpracování osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.

Datum podpisu:

Datum podpisu:

Zäkkdd škdaZlhL tř. Svobody %&

MARIMAR s.r.O,
Bořivojova 878/35
"30 do Mm 3

. 29!5OCIÔG
'-.. CZ29:5ŮŮ60

www.maňmar.cz

-42Cl 623 552 628
-42C E¢2 855

: Z

: . "
Dřowická
760 í)! ZEn


